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Ruotu #17 Sipilä > Kuifwando 

  Ylivieska 

 

Sotilastorpan paikka oli  nimetty Kuifwandoksi ja se sijaitsi 37 km rantatieltä ja 5 km Ylivieskan 

kappelilta.  Ruotu oli kuitenkin rakentanut torpan 2,5 km päähän Sipilän kruununtilan maille.  

Vuoden 1752 katselmuksessa torppa päätettiin siirtää alkuperäiselle paikalleen.  Vuonna 1733 

ruodun muodostivat talot: 

#5  Häifwälä Nils Nilss Ylivieska 

#2  Hakala Lars Mattss Ylivieska 

#7 Hintsala Bertill Bertilss Ylivieska 

#44 Mustapirti gammal öde Ylivieska 

 

Vuoden 1752 katselmuksessa ruodun rakennukset, jotka oli tehty Sipilän kruununtilan maille, 

olivat vanhoja ja käyttökelvottomia, joten ruotutalolliset aikoivat rakentaa tulevana talvena uudet 

rakennukset ja kaivon määrätylle paikalle Kuifwandoon.  Ruotu oli jo raivannut alkuperäiselle 

paikalle osan pelloista ja Bertill Hintsala ja Nils Häifwälä lupasivat raivata loput.  Pelloille piti 

rakentaa uudet aidat ja kaivaa ojat.  Niitymaansa oli raivannut vain Niels Häifwilä, muut talolliset 

aikoivat raivata omansa kylän takamailta tulevana syksynä. 

Vuoden 1779 katselmuksessa tuvan lattia takan edessä piti korjata ja vanha lato tuli uusia.  

Ruotutalollisten Hakala ja Hintzala piti raivata lisää niittyä. 

Vuoden 1782 katselmuksessa navetta piti nostaa ylös maasta ja kengittää. Korpraalin viljelyk-

seen ottamat pellot, jotka tilallinen Pehr Kondio oli lunastanut, aiottiin isojaossa jättää torpalle.  

Kontion tuli saada vastaavasti kauempana torpasta olevat pellot, toki siten, että sotilaan pitää itse 

kaivaa ojat peltonsa ympärille. 

Vuoden 1791 katselmuksessa tupa oli kunnossa.  Ruodun tuli rakentaa uusi riihi.  Pellot olivat 

kunnossa, mutta aidat ja ojat ruodun tuli kunnostaa.  Talolliset lupasivat laajentaa niittypalstojaan.  
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Johan Hindrichss Rajalin/Kaijalin 1734−1737 

Johan on syntynyt Savossa noin vuonna 1708.  Hänet otettiin sotilaaksi vuonna 1727 entisen 

Pyhäjoen komppanian numerolle #107, mistä hänet siirrettiin vuonna 1734 tähän ruotuun.  Hän 

sai eron palveluksesta rykmentin pääkatselmuksessa 8.7.1737, jolloin hänet todettiin sairaaksi. 

Johan Rajalijn/Rajalin s._._.1703, vihitty 24.5.1727 Haapavesi Margeta Staffansdr.  Rippi-

kirjassa heidät on merkitty Ylivieskan Häifwälään vuosina 1733−34.   

 

Lapset: 

Henric s.9.2.1727, k.23.12.1784 Oulainen, myöh. sotilas #93 Henric Trana (katso), 

Johan s.19.1.1735 Ylivieska, 

Anna s.10.2.1737 Ylivieska, 

Staffan s. 12.4.1740. 

 

 

Michel Kaijalin/Maijalin 1741−1757 

Michel on syntynyt Ruotsissa noin vuonna 1713.  Hänet otettiin sotilaaksi 30.6.1741.  Ilmeisesti 

hän osallistui Hattujen sotaan vuosina 1741−42 ja rykmentin Ruotsin-retkelle talvella 1743−44.  

Vuosina 1748−51 hän osallistui linnoitustöihin Helsingissä; ainakin vuonna 1749 Siltavuoren 

linnoituksella ja Helsingin veistämöllä.  Hänet ylennettiin korpraaliksi 20.8.1757 ja siirrettiin ruo-

tuun #1 (katso). 

Mickel/Michel Michelss Rajalin/Raiberg, ent. Lydig, s.24.9.1707 (vanh. ent. korpraali 

Michel Lydig s._._.1675, k._._.1741 Ylivieska ja Malin Hansdr s._._.1680), vihitty 2.7.1734 Yli-

vieska Anna Gabrielsdr Ojanperä s.13.12.1712 (vanh. Ojanperä Gabriel Pährss s._._.1670 ja 

Margeta s._._.1678, k.27.1.1758 Ylivieska).  Michel lahjoitti Ylivieskan kappelille 1 taalerin 1.1. 

1744, 18 äyriä 25.12.1744, 3 taaleria 22.10.1749, 2 taaleria 21.10.1750, 1 taalerin 4 äyriä 27.12. 

1751 ja 24 äyriä 26.12.1752 sekä palattuaan Pommerista 6 taaleria 26.9.1762 ja edelleen 1 taalerin 

7.10.1763, 1 taalerin 29.9.1766, 29.9.1767, 24.6.1768 ja 24.6.1769, 1 taalerin 4 äyriä 25.12.1771, 

1 taalerin 1.11.1772, 10.10.1773 ja 2.10.1774, 1 taalerin 1 äyrin 23.7.1775, 1 taalerin 3.12.1775, 

1 taalerin 16 äyriä 7.4.1776 sekä 1 taalerin 29.6.1777 ja 12.11.1778. Anna lahjoitti 1 taalerin 15.4. 

1758.  Michel Michelss ilmaantuu vävyksi Ylivieskan Ojanperän taloon vuonna 1732 ja hänet on 

merkitty isännäksi vuosina 1740−41.  Hän ryhtyi sotilaaksi vuonna 1741.  Perhe on merkitty soti-

lastorppaan heti vuodesta 1741 lähtien, mutta Michelin ensimmäinen ehtoollismerkintä on vasta 

vuodelta 1744.  Tästä voisi päätellä hänen osallistuneen rykmentin mukana Hattujen sotaan ja 

Ruotsin retkelle.  Michelin ehtoollismerkinnät puuttuvat myös vuosilta 1746−49 sekä vuosilta 

1758−62, eli Pommerin sodan ajalta.  Annan äiti Margeta asui perheen luona vuoteen 1756.  Hei-

dät on merkitty itsellisiksi Ylivieskassa ainakin vuosina 1763−77. 

Michel on mainittu sisarensa Malin Mikontr Kotilan, k._.4.1755 Nivala, perukirjassa, missä 

perillisiksi on kirjattu puoliso Matti Matinp Kotila sekä äitinsä Malin Hannuntr ja sisarukset Mar-

geta Mikontr ja sotilas Michel Mikonp Rajalin.P
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Lapset: 

Margareta s.3.8.1735 Ylivieska (Ojanperä), ilmeisesti hän avioitui Nivalan Cotilaan/Alako-

tilaan, 

Michell s.11.6.1737 Ylivieska (Ojanperä), k.24.6. 1737 Ylivieska, 

Magdalena/Malin s.8.8.1738 Ylivieska (Ojanperä), k.28.1.1753 Ylivieska,   

Anna s.29.3.1744 Ylivieska, k.16.4.1814 Ylivieska, vihitty 21.12.1761 Ylivieska Mats Jacobss 

Copackala s.23.1.1740, k.22.2.1790 Ylivieska (vanh. Copackala Jacob Johanss s.18.3. 

1705 Ylivieska, k.21.5.1747 Ylivieska ja Lisa Johansdr Niemelä s.5.2.1700 Ylivieska (RK: 

s.5.4.1700)).  Anna lahjoitti Ylivieskan kappelille 24 äyriä 3.4.1763, ilmeisesti kirkottamisesta 

lapsenteon jälkeen.  Asuivat Ylivieskan Ojanperässä.   

 Lapset: 

Michael s.7.2.1763 Ylivieska, k.24.6.1771 Ylivieska, 

Petrus s.10.10.1765 Ylivieska, k.21.10.1773 Ylivieska, 
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Jacob s.24.7.1769 Ylivieska, vihitty 1.avioon 10.12.1790 Ylivieska Maria Knutsdr Knu-

tila s.25.12.1766 Ylivieska, k.12.4.1799 Ylivieska (vanh. Cnutila Cnut Anderss s.9.9. 

1732 Ylivieska ja Maria Nielsdr Callio, ent. Mickola, s.3.12.1734 Alavieska), vihitty 

2.avioon 7.5.1812 Ylivieska Brita Påhlsdr Jäskelä s.25.12.1774 Vihanti (RK/Ylivieska: 

s.15.12.1774), k.19.4.1820 Ylivieska (vanh. Jäskeläinen Påhl Mattss s.12.3.1731 ja Su-

sanna Påhlsdr s._._.1732), 

Johannes s.22.11.1772 Ylivieska, k.8.12.1775 Ylivieska, 

Elisabet s.15.3.1775 Ylivieska, k.1.7.1777 Ylivieska, 

Maria s.24.5.1776 Ylivieska, vihitty 26.11.1795 Ylivieska Johan Pehrss Kaski, ent. Åjala, 

s.24.6.1767 Ylivieska (vanh. Caski, ent. Åjala l. Condio/Helala, Pehr Henricss s.25.1. 

1732 Ylivieska ja Margeta Andersdr Häiwälä s.28.1.1735 Ylivieska), 

Margareta s.20.11.1778 Ylivieska, k.24.3.1811 Ylivieska, 

Anna s.29.10.1781 Ylivieska, k.5.8.1783 Ylivieska, 

Benjamin s.14.3.1784 Ylivieska, k.14.9.1784 Ylivieska, 

Brita s.2.1.1786 Ylivieska, vihitty 20.6.1813 Ylivieska Johan Gustafss Såmero s.11.7. 

1783 Kalajoki (vanh. Somero, ent. Starckman, Gustav Johanss s.1.5.1756 ja Anna 

Simonsdr Vetenoja/Konu s.16.12.1756 Kalajoki), 

Elisabeth s.30.11.1789 Ylivieska, k.8.9.1793 Ylivieska, 

Maria s.9.5.1746 Ylivieska, vihitty 16.12.1776 Ylivieska Lohtajan komppanian sotilas #130 Jo-

han Willström s.29.7.1757 Ylivieska.  Maria lahjoitti Ylivieskan kappelille 1 taalerin 16 äyriä 

6.1.1776, 

Malin s._._.1748. 

 

 

Zachris Nilss Stålt 1757−1759 

Zachris on syntynyt Pohjanmaalla noin vuonna 1737.  Hänet otettiin 24.1.1751 14-vuotiaana 

varamieheksi ruotuun #36 ja  20.8.1757 vakinaiseksi sotilaaksi tähän ruotuun.  Hänet mainitaan 

vuonna 1757 myös ruodussa #1.  Välittömästi pestautumisensa jälkeen hän joutui lähtemään mu-

kaan Pommerin sotaa, missä hän kuoli 4.3.1759. 

Kirkonkirjoissa ei tietoja. 

 

Mahdollisesti hän on Zacharias Nilss, ent. Hjerp, s.5.3.1738 Pyhäjoki (vanh. sotilas #108 

Hjerp/Hiärpe Nils Nilss s.19.3.1713 ja Carin Ericsdr). 
 

 

Michel Stålt 1760−1790 

Michel (/Matts) on syntynyt Pohjanmaalla noin vuonna 1740−41.  Hän oli 163 cm pitkä.  Hänet 

otettiin sotilaaksi 28.3.1760.  Hän osallistui Kustaa III:n sotaan vuosina 1788−90 palvellen kesän 

1788 saaristolaivastossa, vuonna 1789 hän osallistui rykmentin sotatoimiin Savon rintamalla.  

Hänet ylennettiin 18.2.1790 korpraaliksi ja siirrettiin ruotuun #26 (katso).   

Michel Olofss Stålt, ent. Kälman, s.26.9.1738 Ylivieska, k.21.5.1814 Ylivieska (vanh. sotilas 

#18 Kälman Olof ja Margeta Hendrichsdr s._._.1698, k.5.12.1786 Ylivieska), vihitty 13.12. 

1761 Maria Andersdr Häivälä s.17.1.1741 Ylivieska (RK: s.11.1.1741), k.3.6.1797 Ylivieska 

(vanh. Häivälä Anders Anderss s.10.4.1703 ja Margeta Erichsdr Kijskilä s._.7.1708, k.12.5. 

1786 Ylivieska (RK: k.5.12.1786)).  Michel lahjoitti Ylivieskan kappelille 1 taalerin 22.6. 1764 ja 

2.12.1764 sekä 5 killinkiä 13.1.1788.  Michel oli varamiehenä Ylivieskan Nuoralassa ainakin vuo-

desta 1757 lähtien.  Hänet on mainittu kastettujen luettelossa korpraalina jo vuonna 1780 ja 

kirkontileissä vuonna 1779.  Michelin äiti Margeta asui perheen luona vuoteen 1786.  He olivat 

uudistilallisina Ylivieskan Isokoskella vuodesta 1783 lähtien.  

Mikko mainitaan appensa Antti Antip Häivälän, k.25.11.1765 Ylivieska, perukirjassa, missä 

perillisiksi on kirjattu Antin 1.aviosta Margareta Heikintr kanssa lapset Antti ja Liisa + puoliso 

talollinen Pekka Niemelä k., sekä 2.aviosta Margeta Erkintr kanssa lapset Erkki, Juho, Pekka, 

Margeta, Anna, Brita, Karin ja Maria + puoliso sotilas Mikko Stålt.P
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Lapset: 

Margareta s.23.6.1762 Ylivieska, k.21.2.1850 Ylivieska, vihitty 11.11.1785 Kalajoki Jacob 

Thomass Vihelä s.22.7.1762 Kalajoki (vanh. Wihelä Thomas Thomass s._._.1717, k.6.2. 

1778 Kalajoki ja Maria Mattsdr s._._.1721).  Margareta on merkitty palkolliseksi Kalajoella 

vuosina 1782−85.  He asuivat Kalajoen Vihelässä.   

 Lapset: 

Maria s.7.8.1786 Kalajoki, k.24.9.1786 Kalajoki, 

Margareta s.30.7.1787 Kalajoki, k.1.8.1804 Kalajoki, 

Catharina s.28.4.1790 Kalajoki, k.5.9.1790 Kalajoki, 

Thomas s.29.6.1791 Kalajoki, k.21.7.1791 Kalajoki, 

kuoll.synt.tr s.5.1.1793 Kalajoki,  

Elisabeth s.2.1.1795 Kalajoki, k.16.7.1803 Kalajoki, 

Jacob s.2.1.1797 Kalajoki, k.20.7.1810 Kalajoki, 

Ericus s.18.5.1799 Kalajoki, k._._.1803 Kalajoki, 

Johannes s..1.1802 Kalajoki, k._._.1803 Kalajoki, 

Andreas s.30.11.1764 Ylivieska, k.7.9.1823 Ylivieska, vihitty 9.12.1791 Nivala Anna Nilsdr 

Ypyä s.2.2.1769 Ylivieska, k.18.2.1852 Ylivieska (vanh. Ypyä, ent. Karsicka, Niels Hen-

ricss s.13.5.1730 Haapavesi ja Britha Ericsdr Rahkola s.11.3.1728 Ylivieska).  He asuivat 

Ylivieskan Isokoskella.   

 Lapset: 

Michael s.12.9.1792 Ylivieska, k.22.6.1832 Ylivieska, vihitty 13.12.1815 Ylivieska Maria 

Mattsdr Metsälä s.4.1.1794 Kalajoki (RK: s.4.1.1793) (vanh. Metzälä Matts Mattss 

s.23.2.1767 Kalajoki (RK: s.13.2.1767) ja Anna Eliasdr Langila s.8.7.1766 Kalajoki 

(RK: s.2.7.1766)).  He asuivat Ylivieskan Isokoskella, 

Brita s.3.2.1794 Ylivieska, k.21.3.1833 Ylivieska, vihitty 14.12.1815 Ylivieska Mats Pehrss 

Njemelä/Pietilä s.16.9.1793 Ylivieska, k.2.10.1864 Ylivieska (vanh. Niemelä/Pietilä, 

ent. Nisula, Pehr Johanss s.22.9.1753 Ylivieska ja Lisa Mattsdr Niemelä s.29.11. 

1753 Ylivieska), 

Susanna Catharina s.6.2.1796 Ylivieska, k.9.9.1808 Ylivieska, 

Andreas s.16.2.1799 Ylivieska, k.6.10.1817 Ylivieska,  

Petrus s.15.3.1801 Ylivieska, k.16.8.1852 Ylivieska, vihitty 1.avioon 3.9.1821 Ylivieska 

Lisa Mattsdr Metsälä s.18.6.1795 Kalajoki (RK: s.12.6.1795), k.11.5.1832 Ylivieska 

(vanh. Metzälä Matts Mattss s.23.2.1767 Kalajoki (RK: s.13.2.1767) ja Anna Eliasdr 

Langila s.8.7.1766 Kalajoki (RK: s.2.7.1766)), vihitty 2.avioon 7.4.1833 Ylivieska Lisa 

Josephsdr Ollila s.8.9.1796 Ylivieska, k.18.1.1867 Ylivieska (vanh. Rahkola Joseph 

Ericss ja Brita Andersdr).  He asuivat Ylivieskan Isokoskella, 

Henric s.19.1.1803 Ylivieska, k.8.10.1803 Ylivieska, 

Olof s.2.4.1805 Ylivieska, k.31.12.1807 Ylivieska, 

Nils s.7.5.1810 Ylivieska, vihitty 29.11.1829 Ylivieska Maria Henricsdr Leppälä s.4.12. 

1803, 

Henric s.30.11.1766 Ylivieska, vihitty 1.avioon 14.10.1793 Ylivieska Margareta Ericsdr 

Rahckola s.9.9.1766 Ylivieska (RK: s.9.1.1766), k.5.5.1809 Ylivieska (vanh. Rahckola Eric 

Ericss s.1.4.1726 Ylivieska ja Lisa Andersdr Häiwälä s.6.4.1743 Ylivieska), vihitty 

2.avioon 23.4.1810 Ylivieska Carin Thomasdr Seppälä s.21.4.1782 Kalajoki (RK myös: 

s.21.1.1782), k.18.4.1811 Ylivieska (vanh. Seppälä, ent. Wihelä, Thomas Thomass s.22.4. 

1752 Kalajoki ja Carin Andersdr s.17.9.1754), vihitty 3.avioon 14.2.1813 Ylivieska leski 

Greta Adamsdr Holm l. Silahka, ent. Lijas, s.29.9.1773 Kalajoki (RK myös: s.20.3.1773) 

(vanh. Liijas/Liianen, ent. Pirtticoski, Adam Simonss s.12.2.1748 Pyhäjoki ja Susanna 

Sigfridsdr Laurila s.7.7.1745).  He asuivat Ylivieskan Isokoskella. 

Lapset 1.aviosta: 

Elisabeth Margaretha s.9.11.1793 Ylivieska, k.4.7.1794 Ylivieska, 
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Ericus s.10.9.1795 Ylivieska, vihitty 1.avioon 13.12.1821 Ylivieska Elisabet Jacobsdr 

JylhäOllila s.3.11.1797 Kalajoki, k.26.1.1826 Ylivieska (vanh. JylhäOllila, ent. Jussila, 

Jacob Jacobss s.29.7.1761 Kalajoki ja Lisa Jöransdr Rachkola s.7.5.1762 Kalajoki), 

vihitty 2.avioon 26.12.1828 Ylivieska Maria Mattsdr Bengtilä s.17.4.1805 Kalajoki 

(vanh. Bengtilä Matts Mattss s._._. 1780 ja Maria Johansdr), 

Johannes s.31.7.1797 Ylivieska, vihitty 4.7.1824 Ylivieska Katharina Henricsdr Seppälä 

s.24.2.1801 (vanh. Seppälä, ent. Junnila, Henrich Josephss s.21.2.1766 Raahe ja Carin 

Henricsdr Junnila s.31.1.1768 Vihanti), 

Maria s.7.9.1799 Ylivieska, k.29.12.1799 Ylivieska, 

Henric s.18.8.1801 Ylivieska, k.18.9.1801 Ylivieska, 

Esajas s.28.5.1803 Ylivieska, k.5.9.1803 Ylivieska, 

Jeremias s.30.1.1805 Ylivieska, k.11.6.1808 Ylivieska, 

 Lapsi 2.aviosta: 

Caisa Greta s.28.3.1811 Ylivieska, k.28.3.1811 Ylivieska, 

Ulrica s.29.8.1813 Ylivieska, vihitty 2.6.1837 Nivala Esaias Ericss Jokisaari s.26.9.1818 

Nivala (vanh. Jokisari Erik Anderss s.24.7.1788 ja Gretha Eriksdr s.6.9.1787), 

Susanna s.1.10.1816 Ylivieska, vihitty 31.3.1837 Nivala Anders Mattss Padingi-Alatalo 

s.8.3.1816 Nivala (vanh. Padingi, ent. Kippola, Matts Pehrss s.29.4.1786 Ylivieska ja 

Susanna Andersdr Padingi, ent. Koponen, s.13.11.1792 Haapajärvi), 

Michael s.18.11.1768 Ylivieska, vihitty 14.12.1798 Ylivieska Maria Thomasdr s.15.9.1777.  

He asuivat Ylivieskan Isokoskella vuoteen 1810 ja tämän jälkeen Ylivieskan Heickilässä.  He 

muuttivat Sieviin vuonna 1822.   

 Lapset: 

Brita Caisa s.5.7.1801 Ylivieska, vihitty 3.12.1819 Gustaf Johanss Heickilä s._.3.1797 

Ylivieska (RK: s.14.2.1797) (vanh. Heickilä Johan Anderss s.19.9.1758 Ylivieska ja 

Maria Mattsdr s.30.12.1756), 

Michael s.8.9.1804 Ylivieska, 

kuoll.synt.lapsi s.24.7.1807 Ylivieska, k.24.7.1807 Ylivieska, 

Thomas s.25.12.1808 Ylivieska, k.1.1.1809 Ylivieska, 

Gustafvus s.18.8.1810 Ylivieska, 

Margareta s.12.9.1813 Ylivieska (Heickilä l. Isokoski), k.14.9.1814 Ylivieska, 

Maria s.7.5.1772 Ylivieska, vihitty 24.7.1796 Ylivieska Johan Johanss Callio s.16.2.1774 Haa-

pavesi (vanh. Kallio, ent. Herranen, Johan Påhlss s.2.1.1738 Oulainen ja Anna Andersdr 

Huhtala s.10.2.1736 Pyhäjoki).   

 Lapset: 

Catharina Elisabeth s.22.5.1797 Ylivieska (hätäkaste), 

Anna s.12.7.1798 Ylivieska, vihitty 22.12.1823 Nivala Michel Henricss Pakola s.23.1. 

1795 Nivala (vanh. sotilas #11 Pahlman, myöh. Pakola, Henric Olofss s.21.10.1759 

Haapavesi ja Lisa Michelsdr Lehtola s.26.7.1758 Haapavesi),  

Margaretha s.2.1.1801 Ylivieska, 

Brita Catharina s.5.4.1805 Ylivieska, 

Catharina s.24.10.1774 Ylivieska, k.17.4.1788 Ylivieska, 

Matts s.22.3.1778 Ylivieska, k.30.4.1778 Ylivieska, 

Petrus s.11.4.1780 Ylivieska, k.29.6.1818 Ylivieska, vihitty 18.12.1804 Ylivieska Susanna 

Bertilsdr Hannula s.11.3.1776 Ylivieska, k.17.5.1840 Ylivieska (vanh. Hannula Bertil 

Johanss s.14.11.1746 Ylivieska ja Brita Samuelsdr Niemelä s.13.3.1747 Ylivieska).  He 

asuivat Pehrin veljen Michelin luona Ylivieskan Heickilässä.  Susanna vihitty 2.avioonsa 

13.5.1821 Ylivieska Nils Abrahams Nilss Nevanperä s.31.10.1799 Ylivieska (vanh. Ne-

vanperä Nils ja Margaretha Johansdr). 

 Pehrin ja Susannan lapset: 

Margaretha s.17.9.1805 Ylivieska, k.29.4. 1806 Ylivieska, 

Britha s.8.9.1806 Ylivieska, k.6.12.1807 Ylivieska, 
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Jacobus s.19.11.1808 Ylivieska, vihitty 9.12.1831 Ylivieska Brita Pehrsdr Kylmänperä 

s.10.8.1801 Sievi (RK myös: s.10.11.1801) (vanh. Kylmä Pehr Henricss s.6.5.1756 Sievi 

(RK: s.5.6.1756) ja Anna Andersdr Kallio/Wachtola s.17.2.1758 Sievi), 

Maria s.23.2.1812 Ylivieska, k.29.12.1832 Ylivieska, 

Henrik s.25.1.1816 Ylivieska, 

Olof s.24.12.1817 Ylivieska, k.26.7.1818 Ylivieska, 

Johannes s.24.8.1782 Ylivieska, k.26.11.1795 Ylivieska. 

 

 

Lars (Matts) Fisk 1790−1799 

Lars on syntynyt Pohjanmaalla noin vuonna 1764 tai 1771.  Hän oli 165 cm pitkä.  Hänet otettiin 

sotilaaksi 6.3.1790 (vrt. edellinen).  Hän oli vuonna 1795 komennuksella Hankoniemessä.  Hän 

kuoli 6.8.1799. 

Lars Larss Fisk, ent. Törn, s.20.4.1770 Kalajoki, k.3.8.1799 Ylivieska (vanh. sotilas #58 

Törn Lars s.10.8.1729 ja Lisa Mattsdr s._._.1736), vihitty _._. 1792 Ylivieska Lisa Eliasdr 

Fengström s.29.11.1767 Ylivieska, k.3.3.1804 Ylivieska (vanh. korpraali #51 Fengström, ent. 

Tallroth, Elias Jacobss s.16.12.1735 Kalajoki ja Anna Johansdr Niemi s.5.9.1744 Ylivieska, 

k.31.5.1810 Ylivieska).  Lars ja Lisa joutuivat maksamaan vuonna 1793 Ylivieskan kappelille 2 

riikintaalerin sakot ennenaikaisesta yhteiselosta.  Lapset on merkitty Ylivieskan Sipilään vuosina 

1800−06. 

 

Lapset: 

Elias s.6.2.1793 Ylivieska, vihitty 4.2.1817 Ylivieska leski Helena Elisabeth/Lena Lisa 

Pehrsdr Nuorala, ent. Sipilä, s.5.8.1789 Ylivieska (vanh. Sipilä, ent. Talus, Pehr Pehrss 

s.9.10.1754 Alavieska ja Susanna Jacobsdr Tickanen s.5.5.1753 Alavieska).  He olivat ta-

lollisina Ylivieskan Nuoralassa.  Lena Lisa vihitty 1.avioonsa 23.7.1813 Ylivieska Fredrik 

Johanss Nuorala s.16.11.1791 Ylivieska, k.29.11.1815 Ylivieska (vanh. Nuorala, ent. 

Nisula, Johan Johanss s.12.2.1758 Ylivieska (RK: s.2.12.1758) ja Beata Henricsdr Ollila 

s.12.1. 1765 Ylivieska).   

 Eliaksen ja Lena Lisan lapset: 

Jakob s.9.10.1817 Ylivieska, vihitty 10.12.1844 Ylivieska Lisa Jacobsdr Nisula s.14.1. 

1823 Ylivieska (vanh. Nisula Jacob Anderss s.15.3.1799 Ylivieska ja Maria Helena 

Johansdr Hakala s.19.1.1801 Ylivieska), 

Lisa s.24.5.1819 Ylivieska, k.3.9.1819 Ylivieska, 

Anna s.17.6.1820 Ylivieska, vihitty 30.12.1840 Ylivieska Anders Anderss Nuorala s.27.2. 

1822 Ylivieska (vanh. Nuorala, ent. Häivälä, Anders Mattss s.30.6.1789 Ylivieska ja 

Maria Josephsdr Tilvis s.15.11.1789 Ylivieska), 

Michael s.12.1.1823 Ylivieska, 

Maria s.6.9.1825 Ylivieska, 

Gustafva s.3.12.1827 Ylivieska, vihitty 12.12.1850 Ylivieska Hiskias Simonss Änäkkälä 

s.1.8.1827 Ylivieska (vanh. Änäkkälä l. Savela, ent. Koskela, Simon Anderss s.2.12. 

1791 Alavieska ja Greta Johansdr Änäkkälä l. Mickola s.15.12.1795 Ylivieska), 

Carl s.7.12.1829 Ylivieska, k.3.4.1830 Ylivieska, 

Jacobus s.26.11.1793 Ylivieska, k.30.8.1794 Ylivieska, 

Laurentius/Lars s.15.12.1794 Ylivieska (RK: s.15.10.1896 ja s.13.10.1796), k.10.5.1827 Yli-

vieska.  Hän oli palkollisena Ylivieskassa, 

Maria Helena/Maja Lena s.13.10.1796 Ylivieska, k.6.4.1831 Ylivieska, vihitty 28.10.1819 Yli-

vieska Pehr Mattss Someroja s.28.6.1796 Ylivieska, k.13.11.1855 Ylivieska (vanh. Somer-

oja, ent. Padingi,  Matts Mattsss.29.8.1764 Ylivieska ja Brita Pehrsdr Åjala s.21.11.1769 

Ylivieska).  Pehr vihitty 2.avioonsa 17.11.1832 Ylivieska Greta Johansdr Kondio-Ojala 

s.18.10.1807 Ylivieska (vanh. Condio, ent. Harackamäki, Johan Matts s.21.8.1778 Kälviä 

ja Caisa Lisa Bertilsdr Condio s.16.5.1787 Ylivieska (RK myös: s.6.4.1787)), 
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Maria Helenan ja Pehrin lapset: 

Matts s.20.7.1820 Ylivieska, k.12.5.1868 Ylivieska, vihitty 21.11.1846 Ylivieska Gretha 

Johanna Michelsdr Kolehmainen s.24.4.1818 Ylivieska (vanh. Kolemainen Henrik 

Henricss s.21.8.1775 ja Greta Andersdr Åja s.21.7.1779), 

Elisabet s.10.1.1822 Ylivieska, 

Jakob s.22.5.1824 Ylivieska, k.10.4.1829 Ylivieska, 

Anna s.21.4.1826 Ylivieska, k.12.2.1893 Ylivieska, vihitty _._.1848 Ylivieska Johan Eric 

Jacobss Blomqvist s.4.4.1828, 

Eva s.1.8.1828 Ylivieska, 

Lapset Pehrin 2.aviosta: 

Carolina s.2.7.1834 Ylivieska, k.pienenä, 

Caisa Greta s.7.6.1836 Ylivieska, k.pienenä, 

Pehr s.12.11.1837 Ylivieska, 

Johan s.26.11.1840 Ylivieska, 

Anna s.28.6.1798 Ylivieska.  Anna oli palkollisena Ylivieskassa ainakin vuosina 1820−28. 

 

 

Johan Johanss Trast/Trask 1799−1809 

Johan on syntynyt Pohjanmaalla noin vuonna 1777.  Hän oli 168 cm pitkä.  Hänet otettiin soti-

laaksi 15.3.1796 ruotuun #44, mistä siirrettiin 13.9.1799 tähän ruotuun.  Vuonna 1804 hänen to-

dettiin pitävän yhä vanhan mallista sotilasasua.  Hän osallistui Suomen sotaan vuosina 1808−09 

palvellen huhtikuuhun 1809 asti.  II kenttäpataljoonan palkkarästiluetteloiden mukaan häneltä jäi 

palkka (1 riikintaaleri 42 killinkiä) saamatta joulukuun 1808 ja helmikuun 1809 väliseltä ajalta.  

Kyseinen palkkarästi määrättiin 20.8.1812 maksettavaksi annetun valtakirjan mukaan.  Suomen 

sodan päätyttyä Johan jatkoi palvelustaan Ruotsin puolella II Suomalaisen Kenttäpataljoonan 

2.koppaniassa, mistä hän pyysi 9.7.1810 lupaa päästä takaisin Suomeen. 

Johan Johanss Trast s.31.8.1778, k.3.5.1830 Ylivieska (hukkui), vihitty 9.4.1796 Ylivieska 

Maria Eriksdr Niemelä s.19.7.1772 Ylivieska (vanh. Niemelä Eric Pärss s.31.5.1745 Ylivieska 

ja Carin Bertilsdr Kippola s.11.12.1747 Ylivieska).  Johan oli varamiehenä Ylivieskan Sari-

Niemelässä vuosina 1794−96.  Johan ja Maria joutuivat maksamaan Ylivieskan kappelille 1 riikin-

taalerin 16 killingin sakot vuonna 1796 ennenaikaisesta yhteiselosta, syntyihän heidän esikoisensa 

vajaat kaksi kuukautta häiden jälkeen.  Kuopuksensa kastemerkinnän mukaan he käyttivät nimeä 

Ladvakoski vuonna 1814.  Kuollessaan Johan oli renki.   

 

Lapset: 

Susanna s.30.5.1796 Ylivieska, k.27.7.1803 Ylivieska, 

Ericus s.4.2.1798 Kalajoki, k.10.8.1798 Ylivieska, 

Johannes s.12.1.1800 Ylivieska, k.2.10.1800 Ylivieska, 

Mathias s.29.7.1801 Ylivieska, k.13.8.1801 Ylivieska, 

Caisa Gretha s.7.7.1803 Ylivieska (RK myös: s.7.6.1803), k.12.5.1864 Ylivieska, vihitty 

1.9.1823 Ylivieska Erik Erikss Kangas s.16.9.1795 Ylivieska, k.4.12.1856 Ylivieska (vanh. 

Kangas, ent. Sorvisto/Koskela, Erich Erichss s.5.1.1762 Ylivieska ja Margetha Hen-

ricsdr Antila s.14.10.1765 Ylivieska).  Heidät on merkitty itsellisiksi Ylivieskassa.  Greta 

asui Ylivieskan Kantolassa noin vuodesta 1860.  Lapset: 

Johannes s.5.9.1823 Ylivieska, vihitty 20.3.1848 Ylivieska Susanna Lucina Jeremiasdr 

Murronperä s.14.8.1827 Ylivieska (vanh. Murronperä, ent. Odmala, Jeremias Jere-

miass s.30.3.1794 Ylivieska (RK myös: s.31.3.1794) ja Maria Lisa Johansdr Rahkola 

s.22.12.1797 Ylivieska), 

Henric  s.18.1.1827 Ylivieska, vihitty 23.1.1848 Sievi Maria Larsdr Torvikoski/Haikola 

s.3.1.1823 (vanh. Haikola, ent. Kylmä, Lars Henricss s.5.1.1790 Sievi ja Carin Jo-

hansdr s.2.1.1788).  Henric meni vuonna 1844 Sieviin, missä hänet on merkitty palkol-

liseksi ainakin vuosina 1844 ja 1847, 

Eric s.10.9.1828 Ylivieska, k.29.3.1830 Ylivieska, 
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Michael s.31.4.1831 Ylivieska, k.29.5.1832 Ylivieska, 

Anna Maria s.1.7.1834 Ylivieska.  Hän oli palkollisena Ylivieskassa vuosina 1856−58, 

Jakob s.1.3.1837 Ylivieska.  Hän oli ensin palkollisena Ylivieskassa ja meni Paavolaan 

vuonna 1855, palasi Ylivieskaan ja meni Merijärvelle vuonna 1858, 

Leander s.5.8.1839 Ylivieska, merkitty palkolliseksi Ylivieskassa ainakin vuosina 1860−62, 

meni Ouluun vuonna 1864,  

Gustafva s.2.6.1841 Ylivieska, 

Zephanias s.11.6.1844 Ylivieska, k.3.8.1846 Ylivieska, 

Gretha Johanna s.2.5.1847 Ylivieska, 

Elisabeth s.28.12.1805 Ylivieska, k.31.1.1806 Ylivieska, 

Maria s.28.12.1805 Ylivieska, k.31.1.1806 Ylivieska, 

Jacobus s.4.4.1807 Ylivieska, 

Anna s.16.4.1811 Ylivieska, vihitty 26.12.1839 Ylivieska Salomon Johanss Raudaskoski 

s.11.11.1810 Ylivieska (vanh. Raudaskoski  Johan Pehrss s.30.9.1773 Ylivieska ja Beata 

Pehrsdr Ahola s.2.2.1773).   

 Lapset: 

Michel s.3.9.1840 Ylivieska, 

Johannes s.1.10.1842 Ylivieska, 

Caisa Sofia s.15.9.1845 Ylivieska, 

Salomon s.23.3.1848 Ylivieska, 

Jafet s.4.6.1850 Ylivieska, 

Michel s.2.3.1814 Ylivieska (Ladvakoski), vihitty 17.12.1837 Ylivieska Beata Johanna 

Johansdr Raudaskoski s.20.3.1815 Ylivieska (vanh. Raudaskoski Johan Pehrss 

s.30.9.1773 Ylivieska ja Beata Pehrsdr s.2.2.1773).  He asuivat Ylivieskan Ojakankaalla ja 

vuosina 1843−46 Ylivieskan Sakkolassa, minkä jälkeen he muuttivat Merijärvelle.   

 Lapset:  

Carolina s.12.9.1838 Ylivieska (Ojala l. Trast), 

Maja Lena s.8.4.1840 Ylivieska (Trast l. Ojakangas), 

Michel s.18.7.1841 Ylivieska (Ojala), 

Johan s.19.4.1843 Ylivieska (Sakko), 

Jacob s.28.6.1844 Ylivieska (Sakko), k.6.8.1845 Ylivieska, 

Zefanias s.17.11.1845 Ylivieska (Sackola), 

Agatha s.30.1.1847 Ylivieska (Sackola). 
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1 OMA, Salon tuomiokunta: signum 141, s.529/4.7.1755 
2 OMA, Salon tuomiokunta: signum 152, s.374/1.6.1767 


